

Link do produktu: <https://naszedachy.pl/lawa-kominiarska-stal-tritt-250-cm-p-2269.html>

Ława kominiarska STAL-TRITT 250 cm



Cena brutto	235,00 zł
Cena netto	191,06 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin

Opis produktu

Ława kominiarska STAL-TRITT - Solidność i Precyzja dla Twojego Dachy

Odkryj niezawodną i innowacyjną ławę kominiarską STAL-TRITT od renomowanej firmy IVT. Wykonana z wysokiej jakości ocynkowanej stali, ta ława kominiarska zapewnia trwałość i ochronę przed czynnikami atmosferycznymi.

Materiał: Stal ocynkowana - Trwałość i Ochrona

Ława kominiarska STAL-TRITT została wykonana z ocynkowanej stali, co gwarantuje jej trwałość i odporność na korozję. Materiał ten doskonale chroni ławę przed szkodliwym działaniem wilgoci, deszczu, śniegu i innych czynników atmosferycznych, zapewniając długotrwałe użytkowanie bez potrzeby częstej konserwacji.

Funkcja i Zastosowanie - Bezpieczeństwo i Wygoda na Dachy

Ława kominiarska STAL-TRITT pełni kluczową rolę w zapewnieniu bezpiecznego poruszania się po dachu. Dzięki precyzyjnemu wykonaniu i solidnym mocowaniom, ława zapewnia pewność kroków i bezpieczny dostęp do ważnych punktów na dachu, takich jak kominy, anteny i inne elementy instalacji.

DODATKOWE ELEMENTY POTRZEBNE DO ŁAWY KOMINIARSKIEJ

Wspornik - Solidne Podparcie dla Ławy Kominiarskiej

Wspornik stanowi niezastąpiony element montażowy dla ławy kominiarskiej. Dzięki swojej konstrukcji, zapewnia stabilne i solidne podparcie, umożliwiając bezpieczne korzystanie z ławy. Montaż wspornika wraz z ławą kominiarską jest szybki i łatwy.

Zapotrzebowanie ilości wsporników do ław:

do 100 cm - 2 szt.

150 cm i 200 cm - 3 szt.

250 cm i 300 cm - 4 szt.

Mocownik typu - Precyzja i Trwałe Połączenie

Mocownik to innowacyjne rozwiązanie, które gwarantuje precyzyjne i trwałe połączenie między kolejnymi elementami ławy kominiarskiej. Połączenia są pewne, odporne na wibracje i nie wymagają dodatkowych narzędzi.

Łącznik - Połączenie ław

Łącznik ławy kominiarskiej STAL-TRITT to istotny element, który służy do połączenia dwóch segmentów ławy kominiarskiej w

jedną spójną konstrukcją. Wykonany jest z wysokiej jakości stali ocynkowanej, co zapewnia trwałość i odporność na działanie czynników atmosferycznych. Łącznik gwarantuje stabilne mocowanie ławy kominiarskiej, tworząc solidny i niezawodny system, który chroni dach przed wnikaniem wody i utrzymuje odpowiednią szczelność.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Połysk: Brązowy 8019 , Ceglasty 8004 , Czarny 9005 , Grafitowy Ciemny 7016 , Kasztanowy 3009